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LXXVI. Bernhard, Prior des Karthauses, vergleicht sich mit Andreas
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1471.
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haben wir hirzcu gebethen vnfer Sigil beyde gebrochende gehanghet an dillen briff bey vnfsers
vettern Sigil. Datum nach cbrifti gebort M. CCCC. vond LXXI yar, an der hilgen drey kon-
ninghe tage.

Nady bem Gopialbudie ves Kazthaufec-Riofters, No. 41,

LXXXVIL Bernhard, Priov de8 Karthaufes, vergleicht fich mit Andreasd Raphuhn aus Udborf
wegen ber ihm bei der Belagerung von Greifenhagen von eimem RKarthdujer geraubten 4 Pferde,
am 27, Suni 1471.

In nomine domini Amen. Anno a Nativitate ejusdem Millefimo quadringentelimo feptuage-
limo primo, Indictione quarta, die vero Jouis, vicelima feplima Menfis Junii, hora Nonarum vel
quali, Pontificatus Sanctiffimi in chrifto patris et domini, noftri domini Pauli diuina prouidentia pape
fecundi anno feplimo, In mei Notarii publici tefliumque Infrafcriptorum [pecialiter ad hoe vocato-
rum et rogatorum prefentia perfonaliter Conltituti venerabilis et Religiofus dominus Bernhard us,
ordinis Carthufienfis domus miflericordie dej prope frankenflord, lubucenfis diocefis, Prior,
fui et tocius fui Conuentus et monallerii nominibus ex vna et honmeltus vir Andreas ra phun,
rafticas villanus et Incola ville vehdorff, Caminenfis diocelis, pro fe ipfo ex altera, partibus,
dictus Andreas raphun, quondam violentiam el dampnificationem per quondam felicis memorie
fratrem Criftianum, dicti ordinis et domus profefflom et conuerfum ac tusc in temporalibus ad-
miniltratorem, in [polio quatuor equorum ruralium, quos [cilicet ad valorem viginti florenorum et
vitra ellimauit, fibi in receflu et divifione exercilus quondam llloftris Principis domini frideriei,
Marchionis Brandenburg., diue memorie ab obfidione opidi Grifenhagen, Caminenfis dyo-
celis, tempore quo dictus dominus Marchio dum In' humanis fueras illad nuperrime vallagerat, fub
treugis pacis et protectionis dicti domini Marchionis vt afleruit factis, vive voeis oraculo per or=
ganum cujusdam Johannis lange, prelocutoris dicti opidi frankenfordis, proponi el perorare
fecit, Supplicando dicto domino Priori, Quatinus cum idem frater Criltianus membrum dictis
ordinis et domus extiterat et ex pane et In panem diclis monaflerii domus et ordinis equitando
fibi prefatas violentiam et [poliationem irrogauerat, dictus dominus prior prefatis [polium et dampnum
eidem refundere et diclos quatuor equos, fic vt prefertur ablatos, perfoluere dignaretur. Ex quo
prefatus venerabilis dominus prior, habita modica deliberatione, Relpondit, Quod neque fibi neque
alicui fratri dicte domus, prout de hoc Inquifitionem tune fecit diligentem, de hujusmodi fpolio et
equis aliquid conftaret, fed nec dictos equos vnguam vidilfet, neque in vium feu profectum mopa-
fierii quoquomodo dicti equi venillent vnde [peraret, fo de Jure ex parte Monalierii non elle obli-
gatum refpondere pro delicto perfone Jam dudum defuncte, § fie effel, proul non [peraret cum in
illad malum nec ipfe nec Monalterium confenferunt, nec voquam ex illo commodum acceperunt,
illo tandem non obltante: ne autem dominus prior alicui equitatem et Juris ordinenmi denegare
et eadem [ubterfugere videretur, vellet cum dicto Andrea. . . . .. certo die concordare, Et cum
€0 coram lllufliri principe domino Marchione Brandenburgen(i in Berlin comparere. Si